
 
A.B. 24/83 
 
 
AB besluit benoeming accountant 2024- 2028 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 
en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 11 september 2024 (A.B. 24/82) 
 
 

Besluit: 
 

 
1. De Publieke Sector Accountants (PSA) te benoemen tot accountant voor de boekjaren 2024 t/m 

2028 (4 jaar) met een mogelijkheid tot maximaal drie jaar stilzwijgend verlengen door het 
Dagelijks Bestuur met een periode van telkens maximaal twaalf maanden onder de 
voorwaarden die in de aanbestedingsdocumenten zijn vastgelegd. 
 

Aldus vastgesteld op 11 september 2024 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,     Voorzitter,  
 
 
 
 
M.W. Heemskerk    C.L.K. Rijsdijk 


